様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

取手市長       殿

申請者 住 所

氏 名

電話番号

取手市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請書

  年度において取手市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第６

条の規定に基づき，以下のとおり申請します。

設 置 場 所 取手市

設 置 区 分

□ 新 設  □ 増 設

□ 新築の住宅に設置

□ 既存の住宅に設置

□ その他

（                ）

太陽電池の最大出力  ｋＷ（小数点以下第２位未満切捨て）

太陽光モジュールメーカー

型 番

交付申請額      円

工 事 着 工 予 定 日     年    月    日

事 業 完 了 予 定 日     年    月    日

□ 補助金の交付を受けるに当たり，当該年度及び過年度の市税の納付状況に

ついて，市が確認することに同意します。

年  月  日

取手市長       殿

申請者 住 所

氏 名

電話番号

承諾通知書

年度取手市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請について，

申請者が法定耐用年数内における適切な管理義務を果たすことを条件に，対象

設備の設置を予定している土地・建築物の所有者である下記の者の承諾を得た

ので通知します。

記

土地・建物 所有者 氏名・住所

土地・

建物

所有者

氏 名

承
諾
印

住 所

土地・

建物

所有者

氏 名

承
諾
印

住 所

土地・

建物

所有者

氏 名

承
諾
印

住 所

【添付書類】チェックリスト

提出書類を確認し，「レ」を記入してください。

□ 設置場所の案内図及び着工前の現状写真

□ 太陽光発電システムの設置計画図

□ 対象工事に係る工事請負契約書の写し

□ 補助対象経費の内訳書

□ 太陽光発電システムの形状及び仕様を確認できる書類

□ 建築基準法に規定する確認済証の写し（新築住宅の場合）又は同法に規定す

る検査済証の写し（既存住宅の場合）

□ 住民票の写し（補助金の交付申請時において対象住宅に居住していない者

を除く。）

□ 市税を滞納していないことが証明できる書類（本人及び本人と生計を一にするもの）

□ その他市長が必要と認める書類

（                  ）